
JAHVEM ER ANNA
Kreativitet er omdrejningspunktet i mit liv – jeg tænker, ser og lever i former, farver og udtryk 
med detaljen for øje. Som en ambitiøs arbejdshest drives jeg af den positive energi fra menne-
sker omkring mig, mens jeg som håndværker forener kvalitet, form og æstetik til gennembear-
bejdede produkter med personlighed, farver og kant. 

Jeg brænder for at skabe sammenhængende og værdiskabende kundeoplevelser, hvor samar-
bejdet med kunden er i fokus for at realisere deres visioner. 

Som uddannet beklædningsdesigner og mediegrafiker har jeg en stærk sans for æstetik og 
detaljer. Mine kompetencer spænder bredt – lige fra produktudvikling og design i modebran-
chen samt alle typer af grafisk design og ideudvikling indenfor den grafiske industri til at være 
den drivende faktor, der kan skabe rammerne til et arrangement. 

Denne brede vifte af kompetencer giver mig en unik evne til at skabe en gennemgående rød 
tråd i mine projekter, hvilket resulterer i en gennembearbejdet og helhedsorienteret kundeop-
levelse – og jeg yder gerne det ekstra, der sætter prikken over i’et.

Jeg holder særligt små iværksættere i hånden og hjælper dem videre ud i verden med unikke 
logoer og en skarp, visuel identitet – digitalt og på tryk.
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	◦ Jeg tror på det bedste i mennesker – og på mig selv.
	◦ Mit håb er at gøre en forskel!
	◦ Er gift med Peter, sammen har vi 3 børn på 21, 20 og 14 år.
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CV2016-2019	 Mediegrafiker NEXT, Roskilde

2017	 MTB træneruddanelse 1

2012	 Computerdesign KEA

2008	 Tekstilkursus, TEKO

2002-2004	 Beklædningsdesign Columbineskolen

1994-1998	 Sproglig/matematisk Team-Danmark 
student, Viborg Katedralskole

ADOBE	 Illustrator, Photoshop, InDesign, 
Dream weaver, Premiere Pro

IT	 Office pakken, Navision, Axapta, PDM

SPROG	 Dansk, tysk og engelsk i tale og skrift 
Fransk på begynderniveau

FRITID	 Ungdomstræner, mountainbike
	 Bestyrelsesmedlem Trongaardsskolen
	 Cykling, sejllads og skiløb
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2019-	 Freelance grafisk designer
	◦ Visuel identitet / Logodesign / Grafisk layout / Infogafik / Illustrationer / Billedredigering
	◦ Events- og kongresmaterialer ; Skilte / Bannere / Roll-ups /Beachflags /Namecards/Flyers
	◦ Ideudvikling af produkter / Emballage / Æsker / Labels / Mapper / Kuverter
	◦ Rentegning af præg- og stanseform 

2016-2019	 Mediegrafikerelev. I Mesterlære hos Kandrups Bogtrykkeri, Østerbro

2015-2016	 Indkøber Ronald A/S – Modeafdelingen
	◦ Design og sourcing af nye produkter i forhold til modetrends og efterspørgsel.
	◦ Udvikling af kollektioner og salgsprøver til modekunder i Danmark og Europa.
	◦ Indretning og udvikling af produkter til vores modeshowroom.
	◦ Udvikling af grafisk pakkemateriale til mode- og kampagneprodukter.

2013-2014	 Designer / tekniker / indkøber hos NOA NOA
	◦ Sourcing, design og udvikling af produkter til NOA NOAs ekspreskollektion og Accessories.
	◦ Udarbejdelse af artworks, designtegninger/tekniske tegninger og målskemaer.
	◦ Daglig kommunikation med leverandører, herunder sourcing og udvikling af nye produkter/

metervarer/trim samt forhandling af priser.
	◦ Ordrehåndtering og produktionsopfølgning.
	◦ Kvalitetssikring, herunder brugs- og vasketest samt reklamationshåndtering.

2007-2011	 Produktudvikler/tekniker hos Buksesnedkeren, H2O og ASI
	◦ Udarbejdelse af style cards, styklister og tekniske arbejdstegninger i Illustrator.
	◦ Oprettelse af målskema og konstruktion på jersey, strik og woven/ herre, dame og børn.
	◦ Daglig kontakt med leverandører.
	◦ Tilretning og kommentering af prototyper, salgsprøver samt produktionsprøver.
	◦ Sourcing/udvikling af nye metervarer/trim samt prisforhandlinger.
	◦ Ansvarlig for stamdata og vedligehold i Navision/PDM

2006-2007 	 Lærervikar på Trongårdsskolen, Lyngby.

1998-2002	 Pædagogmedhjælper og bestyrelsesmedlem i børnehuset 84, Taarbæk.
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